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NOS COCKTAILS ALCOOLISES

SPRITZ

4 cl d’apérol, 6 cl de crémant, perrier, quartier d'orange ...........ccoeceecrecieecnieieneeens 8€
TEQUILA SUNRISE

6 cltequila, jus d'orange, sirop de grenading ...........ccccciiciiiciiinicic i 8€
MARGARITA

4 cl de tequila, 2 cl de Cointreau, 1 cl de jus de CitroN.......cccovvciniiiieiicecccc e 8€
COSMOPOLITAN

4 cl de vodka, jus de cranberry, 1 cl de jus de CItFON .....ooooveiiiciiicece e 8€
MOJITO

6 cl de rhum, citron vert, sucre de canne, eau gazeuse, feuilles de menthe.................. 8€

MOJITO ROYAL

6 cl de rhum, citron vert, sucre de canne, eau gazeuse, feuilles de menthe, champagne.............. 12€
TI PUNCH
4 cl de rhum blanc agricole, sucre de canne, Citron Vert..........cccoveeeonceniciinccn b€

NOS COCKTAILS SANS ALCOOL
FRUITS BIRDIE

jus d'orange, jus de citron, jus d'ananas, sirop de grenading .............ccccoeeiciiiciiencne b€

VIRGIN MOJITO

jus de citron, sucre de canne, menthe, eau gazeuse, Citron vert ...........cccccoccovvecirincnne b€

CHOSE

Jus de PaMPLEMOUSSE, TONIC .....iuiiieiiiiieie ettt 3.20€



s

GRATIOT-PILLIERE

JACQUART

BIrUt MOSEIGUE ...ttt ettt ettt
Blanc de blancs 2012 & 20713 ...
MagnUuM Brut MOSAIGUE .....ceeiiiiiciiiee et

MAILLY

Grand Cru Brut RESEIVE.......ocviiceicie ettt
Grand cru BLlanC A8 NOITS.....civeieicieiie ettt eb et

LANSON

Brut Black Label. ..o

g—
PINOT GRIS
Cote St-Jacques Domaine Alain Vignot.......cccooeieininiiininieiiineeas 2018
PAYS D'OC
Gérard Bertrand - Gris blanc ... 2018
COTE DE PROVENCE
MiINULY Prestige ... 2018
Minuty Prestige - MAGNUM.........cooiiiiiiiiiicc e 2018
Chateau Réal Martin........ccciiiiiiiiic e 2018

PAYS DES BOUCHES DU RHONE

Cellier d'EQUILles ........ccouiiiiiiiiiiciiccc 2017

6€

5€

~ ?
12,5cl

21€

24€

39€
79€
22€

19€



Y les Cllons @@

BOURGOGNE

BOURGOGNE ALIGOTE

«Cuvée David» Domaine Olivier GUYOt .......ccccoeviiiiniriiiiiiiie 2017
CHABLIS

DOMAINE VAUFOUX...c.ecviiiieieie et 2018
Ter Cru - « Les Montmains » Domaine Vauroux ........c..c.ccceeeveuee. 2013
PULIGNY-MONTRACHET

Puligny Montrachet Domaine Pernot Belicard ..........ccccccccoennee. 2017

CHASSAGNE MONTRACHET

DomMaing Girardin.....c.ccveeieieiiecieeeeee et 2015

VALLEE DU RHONE
COTES DU RHONE

Famille SAdel ..o 2018
CROZES-HERMITAGE

Domaine de Colombier- DEMI BOUTEILLE........cccccvveviiiiiiienne 2017
Domaine de Colombier ....cccveiiiiieiciceceec e 2017
CEVENNES

DOMAINE GOUMMII 1..vicvieiicie ettt 2016
VAL DE LOIRE

POUILLY FUME

«Qrigine» Domaine Champeau .........cccccccviviiiiiiiiiicce 2018
SANCERRE

«Origine» Domaine RobLIN .....cciiiii e 2017

?1 2,5cl l

7€

6€

24€

39€
49€

99€

103€

20€

24€
41€

20€

29€

33€
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VIN ROSE
Pays d’ Oc - Gérard Bertrand - Gris blanC.........ccoeverieeiceicecee s 2018
Vallée du Rhone - Pays des Bouches du Rhone - Cellier d'Eguilles............ 2017
VIN BLANC
Bourgogne - Chablis - Domaine Vauroux ............cccccevveivninninnieniennens
Val de Loire - Pouilly fumé - «Origine» Domaine Champeau
Bordeaux - Monbazillac - Chateau la Maroutie..........ccoevererrrenrerencninenne
VIN ROUGE
Bordeaux - Saint Emilion - Chateau Milon ..., 2017
Vallée du Rhone - Pays des bouches du Rhone - Cellier d’Equilles ............ 2017
Cotes du Rhone - Domaing SEMaska ........cc.cvveriierineenneieseieseesee s 2016
»
P los Olires Blones

—

BORDEAUX ’
12,5¢l

SAINTE-FOY-BORDEAUX
Chateau Martel.. . ..o 2016 -
BORDEAUX
Chateau Tour L& Pin ..o 2017 -
Chateau Cantelaudette . ... 2017 -
MONBAZILLAC
Chateau la MaroUtie ... 2011 7€

VIN DE SAVOIE

Apremont CUVEE EXCEPLION .vivriiricie e 2017 -

LIMOUX
Domaine de | Aigle « Gérard Bertrand » .......cccoeoevvvivivinininiinnnnne 2017 -

? 12,5¢l

6€
5€

7€
6€
7€

6€
5€
6€

21€

24€
25€

Lu€
21€

29€
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BORDEAUX

SAINT EMILION
Chateau MilON ....c.ooviieieeeeeeceeeeee e 2017

MONTAGNE SAINT EMILION

Chateau VIeUX DUC .....cc.oviiieeeceeeeeeeeeee e

Chateau Guadet Plaisance =

POMEROL

Chateau Pierhem . .....covoiieiicceeeeeeeeee e 2012
BORDEAUX

Chéateau Tour 1 Pin ...o.oeieicecceeeeeeee e 2015
Chateau Cantelaudette.......ccevveveiieiicicie e 2017
Domaine ValmengauX .c..cveeieieieieieieeeeeie e 2011
GRAVES

Les Délices d'APOLLON......ccooviiiiceec e 2016

HAUT MEDOC CRU BOURGEOIS

Chateau FONteStaU .. ..ccvceiviiiieeceeeececee e 2011

SAINT EMILION GRAND CRU

Chateau le Chatelet Classe .........cccveveveeiieieiceceeeee e 2012/13/14

SAINTE FOY-BORDEAUX

Chateau Martet (1/2 bouteille)..........ooveveeceeeecceccceeeeeeeeeeeeeee 2015
Chateau Martet.......cccccevevevevennee.

Chateau Martet MAGNUM

VINS DU SUD

LS CrBISSES. ..uviiuiiiiiiiete et ettt 2017

Domaine de " Aigle Gérard Bertrand .........ccooevviniervnninninnns 2017

6€

28€

34€

37€

99€

24€
25€
34€

32€

37€

86€

26€
49€
99€

33€
29€
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BOURGOGNE
COTE ST-JACQUES

Les Ronces Domaine Alain Vignot ..........c.cccooicoiiiciiiicinincene

MERCUREY

DOMAINE GAITEY ...ttt

VOLNAY

Domaing JM BOUZEIrEAU.......ecuiieeieiiciecieieeeteeiee e

POMMARD

Domaine JM BOUZEreaU.......ccoeeiieiieiiiieiiecie e

LOIRE

SANCERRE
Le Rabault Domaine Joseph Mellot .........cccooviiiniiiniciice

ET CE TERRA
Famille Vaillant Dio ....ooooeeeeeeee e

VALLEE DU RHONE
SAINT JOSEPH

DomMaing SEMASKA ...ocveieiicviiieiieieie e

COTES DU RHONE

DomMaing SEMASKA ...oc.cvevieviiieiieieiecteceee et

PAYS DES BOUCHES DU RHONE
Cellier d'EQUILLES ...

CROZES-HERMITAGE

Domaine de Colombier - (V2 bouteille] ........ccooooveveivieiciciici
Domaine de ColombBIr ..cveviiviiiecice e

BEAUJOLAIS
BROUILLY

Chateau des LOGEeS ..o

SAINT AMOUR

LB ATSBIONS ...ttt ettt ettt ettt et e e sae s aeas

6€

5€

24€

34€

46€

51€

36€

58€

39¢

22€

20€

24€

41€

21€

25€
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Chtbreges

BOURGOGNE
GEVREY CHAMBERTIN
Domaine Decelle Villa .....coooveiiiiiieieeccceeceeee e 2013

BORDEAUX

SAINT EMILION 1ER GRAND CRU CLASSE

Chateau La Gaffeliere ......cocvevvevcvieeeeeeeeceeeeeeceeeeeee e 2012
Chateau La Gaffeliere .......oooeeveeeeiceeeeecceeeeceeee e 2011
PAUILLAC GRAND CRU CLASSE

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande..........cccccc.c..... 2011
MARGAUX GRAND CRU CLASSE

Chateau Lascombes
Chateau Lascombes
COTES DE BOURG

ROC de CambBes ....cvieiciie e 2010
SAINT JULIEN

Chateau Gloria c.ocveveieeeeececiee et 2011
SAINT JULIEN GRAND CLU CLASSE

Chateau Talbot ..o 2015

COTES DU RHONE

CHATEAUNEUF DU PAPE

Chateau de Beaucastel ......c.ocoovevioveeieeiiccceeeeeeeeeeeeeeeee 2013
Saint Préfert collection Charles Giraud ..........ccoceeevveeveveccieeeenee. 2011
BOURGOGNE

MEURSAULT

Corton-Charlemagne Grand Cru Domaine Decelle Villa ................ 2014

?12,5c| .

- 112¢€
- 127 €
- 149 €
- 270 €
- 175 €
- 144 €
- 210 €
- 115€
- 160 €
- 124 €
- 87 €
- 163 €
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WHISKYS

JOHNNY WALKER Black Label......ccccooorrrrrrvevveeniin. 8ans
CHIVAS ..o 12 ans
CRAGGANMORE ..o 12ans
LAGAVULINE ..o 1éans
CHIVAS e 18ans

4el

4el

4el

4el

4el

7,50 €

9,70 €

8,90 €

13,20 €

13,00 €



